Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d’hospitalité — Novembre 2023

Etablissement

Participants

Voy?ge./ ’ Titre d’emploi Raison de voyage Date de départ Date de retour Lieux visités Prl_x du Autres moyens de el Repa's et autres | Autres dépenses | Dépenses totales Municipalité commercial et (Employés de Partlc!p?nts
Hospitalité [o]]] 1 transport dépenses de vendeurs Revera) (Invités)
d’avion I’événement

Voyage Calvin Stiller Membre Réunion externe Mississauga 0.00 623.70 0.00 0.00 0.00 623.70 N/A N/A N/A N/A
d'équipage 3-Oct-23 3-Oct-23

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 18-Sep-23 18-Sep-23 Toronto 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 10.00 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 29-Sep-23 29-Sep-23 Toronto 0.00 28.59 0.00 0.00 0.00 28.59 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 2-Oct-23 2-Oct-23 Ottawa 0.00 55.41 0.00 0.00 0.00 55.41 Montreal N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 12-Sep-23 12-Sep-23 Toronto 0.00 42.00 0.00 0.00 0.00 42.00 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 6-Sep-23 6-Sep-23 Toronto 0.00 20.89 0.00 0.00 0.00 20.89 Montreal N/A 3 N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 15-Sep-23 15-Sep-23 Toronto 0.00 27.90 0.00 0.00 0.00 27.90 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 15-Sep-23 15-Sep-23 Toronto 0.00 23.15 0.00 0.00 0.00 23.15 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 2-Oct-23 2-Oct-23 Ottawa 0.00 90.33 0.00 0.00 0.00 90.33 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 2-Oct-23 2-Oct-23 Ottawa 0.00 10.13 0.00 0.00 0.00 10.13 Montreal N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 2-Oct-23 2-Oct-23 N/A 0.00 30.26 0.00 0.00 0.00 30.26 N/A N/A N/A N/A

Voyage Jean-Paul Cadeau | Président Réunion externe | 16-Oct-23 16-Oct-23 Toronto 0.00 22.41 0.00 0.00 0.00 22.41 N/A N/A N/A N/A

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 16-Oct-23 16-Oct-23 Toronto 0.00 18.63 0.00 0.00 0.00 18.63 N/A N/A N/A N/A

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 12-Oct-23 12-Oct-23 Mississauga 0.00 0.00 457.50 0.00 0.00 457.50 N/A N/A N/A N/A

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 11-Oct-23 11-Oct-23 Toronto 0.00 7.15 0.00 0.00 0.00 7.15 N/A Chop Steakhouse |N/A N/A

Voyage John Beaney Chef de Réunion externe Mississauga 0.00 0.00 437.54 0.00 0.00 437.54 N/A N/A N/A N/A
I'exploitation 4-Oct-23 4-Oct-23

Voyage John Beaney Chef de Réunion externe Mississauga 0.00 0.00 302.92 0.00 0.00 302.92 N/A N/A N/A N/A
I'exploitation 25-Sep-23 25-Sep-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe N/A 0.00 0.00 732.92 0.00 0.00 732.92 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 28-Sep-23 28-Sep-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Vancouver 0.00 0.00 631.49 0.00 0.00 631.49 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 31-Aug-23 31-Aug-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Vancouver 0.00 0.00 0.00 6.15 0.00 6.15 Vancouver Flying Beaver Bar |N/A N/A
Directeur Général 30-Aug-23 30-Aug-23 and Grill

En vertu de 1a loi sur I” accés a l'information, Revera est tenue de divulguer de maniére proactive certaines informations concernant les dépenses de voyage et d’hospitalité engagés par ses directeurs/directrices et son Comité Exécutif.
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Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d’hospitalité — Novembre 2023

Etablissement

Participants

Voy?ge./ ’ Titre d’emploi Raison de voyage Date de départ Date de retour Lieux visités Prl_x du Autres moyens de el Repa’s et autres | Autres dépenses | Dépenses totales Municipalité commercial et (Employés de Partlc!p'ants
Hospitalité [o]]] 1 transport dépenses vendeurs Revera) (Invités)
d’avion I’événement

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Toronto 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 25.00 N/A Starbucks N/A N/A
Directeur Général 31-Aug-23 31-Aug-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Toronto 0.00 33.30 0.00 0.00 0.00 33.30 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 13-Sep-23 13-Sep-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Vancouver 0.00 0.00 0.00 81.40 0.00 81.40 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 31-Aug-23 31-Aug-23

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 31-Aug-23 31-Aug-23 Toronto 0.00 76.00 0.00 0.00 0.00 76.00 N/A N/A N/A N/A

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 14-Aug-23 14-Aug-23 Toronto 0.00 0.00 0.00 72.12 0.00 7212 N/A Mad Radish 4 N/A

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe N/A 0.00 12.92 0.00 0.00 0.00 12.92 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 25-Jul-23 25-Jul-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Toronto 0.00 49.13 0.00 0.00 0.00 49.13 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 27-Sep-23 27-Sep-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe N/A 0.00 37.96 0.00 0.00 0.00 37.96 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 25-Aug-23 25-Aug-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Vancouver 0.00 0.00 0.00 8.00 0.00 8.00 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 30-Aug-23 30-Aug-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe N/A 0.00 11.41 0.00 0.00 0.00 11.41 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 25-Sep-23 25-Sep-23

Voyage Thomas Wellner | Pré Président et | Réunion externe Toronto 0.00 0.00 0.00 4,22 0.00 4.22 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 17-Aug-23 17-Aug-23

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 13-Sep-23 13-Sep-23 Toronto 0.00 38.29 0.00 0.00 0.00 38.29 N/A N/A N/A N/A

Voyage JP Cadeau Président Réunion externe | 12-Sep-23 12-Sep-23 Toronto 0.00 0.00 0.00 4013.45 0.00 4013.45 N/A Toronto Club 15 N/A

Voyage Andrew Higgs Directeur des Réunion externe N/A 32.77 0.00 0.00 0.00 0.00 32.77 N/A N/A N/A N/A
investissements 28-Sep-23 28-Sep-23

Voyage Andrew Higgs Directeur des Réunion externe N/A 32.77 0.00 0.00 0.00 0.00 32.77 N/A N/A N/A N/A
investissements 28-Sep-23 28-Sep-23

Voyage Andrew Higgs Président et Réunion externe N/A 10.17 0.00 0.00 0.00 0.00 10.17 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 28-Sep-23 28-Sep-23

Voyage Andrew Higgs Président et Réunion externe N/A 32.77 0.00 0.00 0.00 0.00 32.77 N/A N/A N/A N/A
Directeur Général 28-Sep-23 28-Sep-23

En vertu de 1a loi sur I” accés a l'information, Revera est tenue de divulguer de maniére proactive certaines informations concernant les dépenses de voyage et d’hospitalité engagés par ses directeurs/directrices et son Comité Exécutif.
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Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d’hospitalité — Novembre 2023

Etablissement Participants
Autres moyens de G Repas et autres | Autres dépenses | Dépenses totales = Municipalité commercial et (Employés de Participants
transport dépenses de vendeurs Revera) (Invités)
d’avion I’événement

Voyage/
Hospitalité

Raison de voyage Prix du

Titre d’emploi Date de départ Date de retour Lieux visités billet

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’actifs

Réunion externe

28-Sep-23

28-Sep-23

N/A

32.77

0.00

0.00

0.00

0.00

32.77

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’'actifs

Réunion externe

28-Sep-23

28-Sep-23

N/A

-1466.76

0.00

0.00

0.00

0.00

-1466.76

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’actifs

Réunion externe

28-Sep-23

30-Sep-23

Montreal

64.41

0.00

0.00

0.00

0.00

64.41

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’'actifs

Réunion externe

Oct 1-23

Oct-3-23

Washington

22427

0.00

0.00

0.00

0.00

22427

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’'actifs

Réunion externe

Oct 1-23

Oct-3-23

London

662.20

0.00

0.00

0.00

0.00

662.20

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’'actifs

Réunion externe

20-Oct-23

22-Oct-23

London

1080.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1080.00

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Andrew Higgs

Vice-président
prinicpale, gestion
d’'actifs

Réunion externe

28-Sep-23

28-Sep-23

Chicago

770.96

0.00

0.00

0.00

0.00

770.96

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Heather Kirk

Directeur des
investissements

Réunion externe

28-Sep-23

30-Sep-23

Chicage

10.17

0.00

0.00

0.00

0.00

10.17

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Heather Kirk

Directeur des
investissements

Réunion externe

28-Sep-23

28-Sep-23

Chicago

10.17

10.17

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Heather Kirk

Directeur des
investissements

Réunion externe

28-Sep-23

30-Sep-23-

Washington

1026.09

1026.09

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Heather Kirk

Directeur des
investissements

Réunion externe

28-Sep-23

30-Sep-23

Chicago

901.23

901.23

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Thomas Wellner

Pré Président et
Directeur Général

Réunion externe

28-Sep-23

30-Sep-23

Chicago

10.17

10.17

N/A

N/A

N/A

N/A

Voyage

Thomas Wellner

Pré Président et
Directeur Général

Réunion externe

3-Oct-23

3-Oct-23

Chicago

585.36

585.36

N/A

N/A

N/A

N/A

En vertu de 1a loi sur I” accés a l'information, Revera est tenue de divulguer de maniére proactive certaines informations concernant les dépenses de voyage et d’hospitalité engagés par ses directeurs/directrices et son Comité Exécutif.
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