## Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d'hospitalité – Novembre 2023

Voyage/ Hospitalité	Nom	Titre d'emploi	Raison de voyage	Date de départ	Date de retour	Lieux visités	Prix du billet d'avion	Autres moyens de transport	Logement	Repas et autres dépenses	Autres dépenses	Dépenses totales	Municipalité de l'événement	Établissement commercial et vendeurs	Participants (Employés de Revera)	Participants (Invités)
Voyage	Calvin Stiller	Membre d'équipage	Réunion externe	3-Oct-23	3-Oct-23	Mississauga	0.00	623.70	0.00	0.00	0.00	623.70	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	18-Sep-23	18-Sep-23	Toronto	0.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	29-Sep-23	29-Sep-23	Toronto	0.00	28.59	0.00	0.00	0.00	28.59	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	2-Oct-23	2-Oct-23	Ottawa	0.00	55.41	0.00	0.00	0.00	55.41	Montreal	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	12-Sep-23	12-Sep-23	Toronto	0.00	42.00	0.00	0.00	0.00	42.00	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	6-Sep-23	6-Sep-23	Toronto	0.00	20.89	0.00	0.00	0.00	20.89	Montreal	N/A	3	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	15-Sep-23	15-Sep-23	Toronto	0.00	27.90	0.00	0.00	0.00	27.90	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	15-Sep-23	15-Sep-23	Toronto	0.00	23.15	0.00	0.00	0.00	23.15	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	2-Oct-23	2-Oct-23	Ottawa	0.00	90.33	0.00	0.00	0.00	90.33	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	2-Oct-23	2-Oct-23	Ottawa	0.00	10.13	0.00	0.00	0.00	10.13	Montreal	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	2-Oct-23	2-Oct-23	N/A	0.00	30.26	0.00	0.00	0.00	30.26	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Jean-Paul Cadeau	Président	Réunion externe	16-Oct-23	16-Oct-23	Toronto	0.00	22.41	0.00	0.00	0.00	22.41	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	16-Oct-23	16-Oct-23	Toronto	0.00	18.63	0.00	0.00	0.00	18.63	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	12-Oct-23	12-Oct-23	Mississauga	0.00	0.00	457.50	0.00	0.00	457.50	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	11-Oct-23	11-Oct-23	Toronto	0.00	7.15	0.00	0.00	0.00	7.15	N/A	Chop Steakhouse	N/A	N/A
Voyage	John Beaney	Chef de l'exploitation	Réunion externe	4-Oct-23	4-Oct-23	Mississauga	0.00	0.00	437.54	0.00	0.00	437.54	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	John Beaney	Chef de l'exploitation	Réunion externe	25-Sep-23	25-Sep-23	Mississauga	0.00	0.00	302.92	0.00	0.00	302.92	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	0.00	0.00	732.92	0.00	0.00	732.92	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	31-Aug-23	31-Aug-23	Vancouver	0.00	0.00	631.49	0.00	0.00	631.49	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	30-Aug-23	30-Aug-23	Vancouver	0.00	0.00	0.00	6.15	0.00	6.15	Vancouver	Flying Beaver Bar and Grill	N/A	N/A



## Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d'hospitalité – Novembre 2023

Voyage/ Hospitalité	Nom	Titre d'emploi	Raison de voyage	Date de départ	Date de retour	Lieux visités	Prix du billet d'avion	Autres moyens de transport	Logement	Repas et autres dépenses	Autres dépenses	Dépenses totales	Municipalité de l'événement	Établissement commercial et vendeurs	Participants (Employés de Revera)	Participants (Invités)
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	31-Aug-23	31-Aug-23	Toronto	0.00	0.00	0.00	25.00	0.00	25.00	N/A	Starbucks	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	13-Sep-23	13-Sep-23	Toronto	0.00	33.30	0.00	0.00	0.00	33.30	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	31-Aug-23	31-Aug-23	Vancouver	0.00	0.00	0.00	81.40	0.00	81.40	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	31-Aug-23	31-Aug-23	Toronto	0.00	76.00	0.00	0.00	0.00	76.00	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	14-Aug-23	14-Aug-23	Toronto	0.00	0.00	0.00	72.12	0.00	72.12	N/A	Mad Radish	4	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	25-Jul-23	25-Jul-23	N/A	0.00	12.92	0.00	0.00	0.00	12.92	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	27-Sep-23	27-Sep-23	Toronto	0.00	49.13	0.00	0.00	0.00	49.13	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	25-Aug-23	25-Aug-23	N/A	0.00	37.96	0.00	0.00	0.00	37.96	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	30-Aug-23	30-Aug-23	Vancouver	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	8.00	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	25-Sep-23	25-Sep-23	N/A	0.00	11.41	0.00	0.00	0.00	11.41	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	17-Aug-23	17-Aug-23	Toronto	0.00	0.00	0.00	4.22	0.00	4.22	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	13-Sep-23	13-Sep-23	Toronto	0.00	38.29	0.00	0.00	0.00	38.29	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	JP Cadeau	Président	Réunion externe	12-Sep-23	12-Sep-23	Toronto	0.00	0.00	0.00	4013.45	0.00	4013.45	N/A	Toronto Club	15	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	32.77	0.00	0.00	0.00	0.00	32.77	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	32.77	0.00	0.00	0.00	0.00	32.77	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Président et Directeur Général	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	10.17	0.00	0.00	0.00	0.00	10.17	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Président et Directeur Général	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	32.77	0.00	0.00	0.00	0.00	32.77	N/A	N/A	N/A	N/A



## Divulgation proactive de Revera des dépenses de voyage et d'hospitalité – Novembre 2023

Voyage/ Hospitalité	Nom	Titre d'emploi	Raison de voyage	Date de départ	Date de retour	Lieux visités	Prix du billet d'avion	Autres moyens de transport	Logement	Repas et autres dépenses	Autres dépenses	Dépenses totales	Municipalité de l'événement	Établissement commercial et vendeurs	Participants (Employés de Revera)	Participants (Invités)
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	32.77	0.00	0.00	0.00	0.00	32.77	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	N/A	-1466.76	0.00	0.00	0.00	0.00	-1466.76	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	28-Sep-23	30-Sep-23	Montreal	64.41	0.00	0.00	0.00	0.00	64.41	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	Oct 1-23	Oct-3-23	Washington	224.27	0.00	0.00	0.00	0.00	224.27	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	Oct 1-23	Oct-3-23	London	662.20	0.00	0.00	0.00	0.00	662.20	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	20-Oct-23	22-Oct-23	London	1080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1080.00	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Andrew Higgs	Vice-président prinicpale, gestion d'actifs	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	Chicago	770.96	0.00	0.00	0.00	0.00	770.96	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Heather Kirk	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	30-Sep-23	Chicage	10.17	0.00	0.00	0.00	0.00	10.17	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Heather Kirk	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	28-Sep-23	Chicago	10.17	0	0	0	0	10.17	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Heather Kirk	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	30-Sep-23-	Washington	1026.09	0	0	0	0	1026.09	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Heather Kirk	Directeur des investissements	Réunion externe	28-Sep-23	30-Sep-23	Chicago	901.23	0	0	0	0	901.23	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	28-Sep-23	30-Sep-23	Chicago	10.17	0	0	0	0	10.17	N/A	N/A	N/A	N/A
Voyage	Thomas Wellner	Pré Président et Directeur Général	Réunion externe	3-Oct-23	3-Oct-23	Chicago	585.36	0	0	0	0	585.36	N/A	N/A	N/A	N/A

